

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงห้องนํ้านักศึกษาหญิง

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคนครนายก

ประมาณราคาวันที่ 5 กันยายน 2558

สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาค่าก่อสร้างประกอบกรอกแบบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานดินและงานฐานราก							
1.1	วัสดุรองกันหลุม(ทรายหยาบ)	5.00	ลบ.ม	550.00	2,750.00	100.00	500.00	3,250.00
1.2	คอนกรีตรองพื้น 1:3:5	2.00	ลบ.ม	1,617.00	3,234.00	500.00	1,000.00	4,234.00
	รวมยอดยกไป							7,484.00
	รวมยอดยกมา							7,484.00
2	งานโครงสร้าง							
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	26.00	ม3	2,075.00	53,950.00	500.00	13,000.00	66,950.00
2.2	ไม้แบบ	40.00	ลบ.ฟ	499.00	19,960.00	150.00	6,000.00	25,960.00
2.3	ไม้โครง	12.00	ลบ.ฟ	1,420.00	17,040.00	0.00	0.00	17,040.00
2.4	ไม้ค้ำยัน	30.00	ตัน	29.00	870.00	0.00	0.00	870.00
2.5	ตะปู	80.00	กก	66.00	5,280.00	0.00	0.00	5,280.00
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
2.8	เหล็กRB 6 mm.	0.1998	ตัน	26,261.00	5,246.95	15.00	3.00	5,249.94
2.9	เหล็กRB 9 mm.	0.2245	ตัน	23,616.00	5,301.79	25.00	5.61	5,307.40
2.10	เหล็ก DB 12	0.6216	ตัน	23,661.00	14,707.68	40.00	24.86	14,732.54
2.11	ลวดผูกเหล็ก	50.00	กก	46.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00
	รวมยอดยกไป							143,689.89
	รวมยอดยกมา							143,689.89
3	งานหลังคา(โครงหลังคาเหล็ก)							
3.1	แปสําริรูปยาว 6 ม.	21.00	ทอน	250.00	5,250.00	50.00	1,050.00	6,300.00
3.2	C100x50x20x3.2mm.	31.00	ทอน	1,697.00	52,607.00	500.00	15,500.00	68,107.00
3.3	เหล็กกล่อง 1"x2" หน้า 1.2 mm.	11.00	ทอน	205.00	2,255.00	200.00	2,200.00	4,455.00
3.4	แผ่นเหล็กหนา 9 mm.	60.00	กก.	21.00	1,260.00	20.00	1,200.00	2,460.00
3.5	แผ่นหลังคาเหล็กเคลือบสี หนา 0.47 มม.พร้อมฉนวน	84.00	ตร.ม	280.00	23,520.00	35.00	2,940.00	26,460.00